
K prodeji, Rodinný dům, 160 m2
Číslo inzerátu (ID): 4243111 Datum vydání: 16.09.2024

Cena za nemovitost:

14 750 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji překrásný rodinný dům umístěný v klidné části
obce Srbín, který se pyšní velmi dobrým stavem a dřevěnou
konstrukcí. Tento lákavý dům je rozprostřen na 2 nadzemních
podlažích s celkovým počtem 5 místností, které poskytují dostatek
prostoru pro pohodlné bydlení. Užitná plocha nemovitosti o
velikosti 160m2 společně s pozemkem o rozloze 954m2
představují ideální prostor pro Váš nový domov. Příjemná okrasná i
užitková zahrada se vzrostlými stromy a keři Vás určitě nadchne.
Jedná se o samostatně stojící dům, vyhledávaný pro svou
výjimečnou polohu v přírodě a zároveň dobrou dopravní
dostupnost do Prahy a Říčan. Lokalita Srbín je známá svou
vybaveností a příjemným prostředím pro pohodové bydlení. Nechte
se okouzlit možností stát se součástí této úžasné komunity. Tato
nemovitost očekává svého nového majitele, který ocení kvalitu, klid
a přírodní krásu tohoto místa. Těšíme se na Vaši návštěvu a jistě
budete nadšeni.

ID inzerátu ESO: 4243111
Inzerát vydán: 03.05.2024
Inzerát aktualizován: 16.09.2024
ID zakázky v RK: 900871638
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Dřevostavba
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 160 m2
Plocha pozemku: 954 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 871638

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Pavel Trka
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


